
 

COMUNI DI: ● ARLUNO ● BAREGGIO ● BOFFALORA S/TICINO ● CASOREZZO ● 
CORBETTA ● MAGENTA ● MARCALLO C/CASONE ● MESERO ● OSSONA ● 
ROBECCO S/NAVIGLIO ● S. STEFANO TICINO ● SEDRIANO ● VITTUONE 

Esito di gara – procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di cui 

all’art. 36 comma 2 lett. B) D.Lgs 50/2016 s.m.i  per l’affidamento del servizio “Sportello 

stranieri” per l’ambito del magentino – Periodo 16.12.2018 - 31.12.2019 

Ente aggiudicante: Comune di Magenta piazza Formenti, 3 

OGGETTO DEL CONTRATTO  

Servizio Sportello stranieri per l’ambito del magentino CIG 7693257483 

PROCEDURA 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di cui all’art. 36 comma 2 

lett. B) D.Lgs 50/2016 s.m.i;  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art.95 c.2 del D.Lgs 50/2016. 

AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO  

Determina del Dirigente del Settore servizi al cittadino n. 1040 del 14.12.2018 

Data di affidamento: 16.12.2018 

Offerte ricevute: 4 

AGGIUDICATARIO 

Coop. Lule soc. coop. Sociale onlus con sede in Abbiategrasso – via Novara 35 P.I. 

03158180962 

Prezzo di aggiudicazione: € 37.000,00 oltre IVA 

 Il RUP Gabriella Di Pancrazio 


